PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года № 322

город Красноуральск
О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                                                                                                 от 17 декабря 2020 года № 266 «О бюджете городского округа Красноуральск                                                     на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Красноуральск, утвержденным  решением Думы городского округа Красноуральск от 29 сентября 2017 года № 13, постановлением администрации городского округа Красноуральск от 20 сентября 2021 года № 1018 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск от 17 декабря 2020 года  № 266 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:
            1. Внести в решение Думы городского округа Красноуральск от 17 декабря 2020 года № 266 «О бюджете городского округа Красноуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Красноуральск от 29 апреля 2021 года № 279, от 24 июня 2021 года № 307, от 29 июля 2021 года № 308) (далее - решение), следующие изменения:

1.1. в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 решения число «1 072 825 890,60» заменить числом «1 057 525 890,60»;

1.2. в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 решения число «133 585 878,37» заменить числом «148 885 878,37»;
1.3. в абзаце втором подпункта 2 пункта 3 решения число «136 790 521,86» заменить числом «149 433 928,86»;
1.4. приложение 2 «Свод доходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» к решению утвердить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению);

1.5. приложение 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Красноуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» к решению утвердить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению);
           1.6. приложение 8 «Свод источников финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» к решению утвердить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению).

           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.dumakrur.ru).

Председатель Думы                                                                                                                                    городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев
Глава
городского округа Красноуральск                                                        Д.Н. Кузьминых